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10 回答者の属性 
 

問 22 最後に、ご回答について統計的にまとめるための参考にしたいので、あなたご自身のこ

とについて、お聞かせください。 （問 22-1～問 22-4 において、あてはまるものをそ

れぞれ１つ選び○印をつけてください） 
 

問 22-1 あなたの性別は 
 

○「女性」の割合が 53.1％、「男性」の割合が 39.8％となっています。 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問 22-2 あなたの年齢は（2024年１月現在の年齢） 
 

○「70歳以上」の割合が 41.9％、「60～69歳」の割合が 19.7％となっています。 

 

  

 

  

調査数（n=422） 回答数 割合

男性 168 39.8%

女性 224 53.1%

選択しない 10 2.4%

無回答 20 4.7%

調査数（n=422） 回答数 割合

18～19歳 4 0.9%

20～29歳 24 5.7%

30～39歳 21 5.0%

40～49歳 37 8.8%

50～59歳 54 12.8%

60～69歳 83 19.7%

70歳以上 177 41.9%

無回答 22 5.2%
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問 22-3 あなたのお住まいの小学校区は 
 

○「秋津小学校区」の割合が 36.5％で最も高く、次いで「御所小学校区」の割合が 20.6％となって

います。 

 

  

 

 

 

 

  

調査数（n=422） 回答数 割合

御所小学校区 87 20.6%

葛小学校区 20 4.7%

秋津小学校区 154 36.5%

掖上小学校区 31 7.3%

葛城小学校区 18 4.3%

名柄小学校区 21 5.0%

大正小学校区 55 13.0%

無回答 36 8.5%
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問 22-4 あなたのご職業は 
 

○「無職（学生、家事などを含む）」の割合が 42.2％で最も高く、次いで「従業員２５人以上の民間企

業に勤めている」の割合が 18.5％となっています。 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

その他の回答内容 

パート（６件）、農業（５件）、年金生活（３件）、会社員（３件）、フリーター（２件）、公的機関（１件）、葬祭業（１

件）、建築関係作業員（１件）、事務職（１件）、アルバイト（１件）、主婦（１件）、内職（１件）、作業所に所属（１

件）、障害者Ａ型事業所（１件）、宗教関係の家に住み込んでいる（１件）、会社定年退職（１件）、元郵政職

員（１件） 

 

 

 

 

 

 

  

調査数（n=422） 回答数 割合

自営業を営んでいる、またその手伝いをしている 45 10.7%

従業員25人未満の民間企業に勤めている 30 7.1%

従業員25人以上の民間企業に勤めている 78 18.5%

官公庁に勤めている 13 3.1%

学校関係の職場に勤務（保育園・幼稚園、小・中・高校・大学・各種学校含む） 10 2.4%

無職（学生、家事などを含む） 178 42.2%

その他 38 9.0%

無回答 30 7.1%
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